



Bahlsen Pangani Haselnuss 140g

Ba.Pangani 140g			
Produkt	28000045	Erhältliche Einheiten	Stueck, Karton 12
Nettofüllmenge	0		

Inhaltsstoffe

Zutaten:WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, HASELNÜSSE, Apfelextrakt, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Apfelsinenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, Stärke (WEIZEN), Aroma, Gewürz, Säuerungsmittel: Citronensäure. Auf der Anlage werden auch verarbeitet: EIER, MANDELN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier

Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Nährwerte

100 Gramm	
	Menge
Energie	2.213 kJ (530 kcal)
Kohlenhydrate	~ 54 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 21 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 31 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 12 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 7,5 Gramm
Salz	~ 0,58 Gramm